КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

21.12.2023 № 132

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от
18.10.2023 г. № 1961 «О подготовке и проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», приказами
комитета образования администрации муниципального образования Каменский
район от 23.10.2023 г. № 90/1 «О подготовке и проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», от
08.11.2023 г. №108 «Об установлении количества баллов для участия в
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников», с 10 ноября по
2 декабря 2023 года был проведен муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: английский язык,
немецкий язык, экология, биология, история, география, литература, основы
безопасности жизнедеятельности, технология, физическая культура, химия,
физика, русский язык, обществознание, астрономия, информатика. На основании
протоколов проведения предметных олимпиад, представленных предметными
жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году (Приложение).

2. Наградить победителей и призеров дипломами.
3. Объявить благодарность:
- учителям, подготовившим победителей и призеров олимпиады;
- учителям, членам предметно - методических комиссий, членам

апелляционных комиссий, членам жюри (согласно приложениям к приказам
комитета образования администрации муниципального образования Каменский
район от 04.09.2023 г. № 68 «О подготовке и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», от
20.10.2023г. № 90/1 «О подготовке и проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», от 21.09.2023
г. №79 «Об утверждении составов жюри и апелляционных комиссий при
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024
учебном году»).

Приложение
к приказу комитета образования администрации
муниципального образования Каменский район

от 21.12.2023 г. № 132

Список
победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

Предмет Результаты
участия

ФИО

Кл
ас

с ОУ Учитель,
подготовивший
победителя или

призера

Биология

Победитель Замараев Иван
Александрович 9

МКОУ
«Новопетровская

СШ»

Офицерова
Вера

Васильевна

Победитель
Садонцев
Дмитрий

Александрович
11

МКОУ
«Новопетровская

СШ»

Офицерова
Вера

Васильевна

Литература
Победитель Замараев Иван

Александрович 9 МКОУ
«Новопетровская СШ»

Лосева Галина
Николаевна

Победитель
Кашарин
Тимофей

Владимирович
10 МКОУ

«Новопетровская СШ»
Лосева Г алина

Николаевна

Технология
Победитель

Ефанова
Вероника

Александровна
9 МКОУ «Галицкая

ОШ»

Антошина
Наталья

Александровна

Победитель
Акатовский

Максим
Игоревич

7 МКОУ «АСШ им.
А.А. Кудрявцева»

Иванов Иван
Иванович

Призер Черенков Иван
Александрович 7 МКОУ «АСШ им.

А.А. Кудрявцева»
Иванов Иван

Иванович

Победитель
Пословский
Александр
Сергеевич

8
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Чивильдеева
Ольга

Васильевна

Призер Сазонов Олег
Олегович 8 МКОУ «АСШ им.

А.А. Кудрявцева»
Иванов Иван

Иванович

Победитель
Топалян
Николай

Сергеевич
9 МКОУ «Каменская

ОШ»

Г ерасимов
Александр
Иванович

Физика
Победитель Кучин Иван

Александрович 7
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Щербакова
Нина Ивановна

Физическая
культура Победитель

Афанасьев
Виталий

Викторович
7

МКОУ
«Новопетровская

СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Победитель
Гребецкий

Даниил
Валерьевич

7
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Призер
Гребецкий

Илья
Валерьевич

7
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Победитель
Тамилина

София
Владимировна

7
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Призер
Морозова
Анастасия

Михайловна
7

МКОУ
«Новопетровская

СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Победитель Галкин Даниил
Игоревич 8

МКОУ
«Долголесковская

ОШ»

Сенькин Павел
Михайлович

Победитель
Куликова
Вероника

Александровна
8 МКОУ «АСШ им.

А.А. Кудрявцева»

Карамушко
Татьяна

Михайловна

Призер
Г уляева

Вероника
Николаевна

8
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Призер
Тамилина

Сабина
Владимировна

8
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Призер СефиловаГ улиз
арАхмедовна 8

МКОУ
«Долголесковская

ОШ»

Сенькин Павел
Михайлович

Победитель
Белавцев

Роман
Г еннадьевич

9
МКОУ

«Новопетровская
СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Победитель
Ефанова
Вероника

Александровна
9 МКОУ «Галицкая

ОШ»

Пожидаев
Станислав

Михайлович

Призер
Коновалова

Софья
Дмитриевна

9 МКОУ «АСШ им.
А.А. Кудрявцева»

Карамушко
Татьяна

Михайловна

Призер
Петрищева

Софья
Алексеевна

9 МКОУ «АСШ им.
А.А. Кудрявцева»

Карамушко
Татьяна

Михайловна

Призер
Блудова
Евгения

Федоровна
9 МКОУ «АСШ им.

А.А. Кудрявцева»

Карамушко
Татьяна
Михайловна

Победитель
Кашарин
Тимофей

Владимирович
10

МКОУ
«Новопетровская

СШ»

Кучин Валерий
Алексеевич

Победитель ТавлиеваРусал
инаЧилоевна 11 МКОУ

«Молчановская СШ»
Мягков Сергей
Александрович

Победитель Егунов Даниил
Алексеевич 11 * МКОУ «АСШ им.

А.А. Кудрявцева»
Минин Игорь

Иванович